
1 
 

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400 Монтана, ул. Извора №1, тел.: 096 394 201, факс: 096 588 391, е-mail: montana@montana.bg 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ЗОП-26В / 21.07.2017 г. 

 
за определяне на изпълнител на обществена поръчка  

 
 
На основание чл. 181, ал. 6 от Закона за обществени поръчки и отразени резултати в Протокол 
№1 от 12.04.2016 г., Протокол №2 от 20.07.2017 г.  на комисията, назначена със Заповед №ЗОП-
26ВБ от 13.07.2017 г. за извършване на подбор на участниците, разглеждане, оценка и класиране 
на офертите, подадени за публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на медицински изделия, специализирана апаратура, лабораторно оборудване и 
обзавеждане за ДГ №8 гр. Монтана за реализилането на  проект „Комплексен подход за ромско 
включване в Община Монтана” по програма за  „Насърчаване на социалното включване на 
ромите и други уязвими групи” на Българо-Швейцарската програма за сътрудничество и 
развитие Решение № ЗОП-26А от 19.05.2017 г. за откриване на процедура на Кмета на община 
Монтана. 
 
 
I.  ОБЯВЯВАМ СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ: 
 

За обособена позиция № 1 - „Доставка на специализирани апарати и лабораторно 
оборудване” 
1-во място: „Илан Медицинска апаратура” ООД гр. Варна Комплексна оценка  100.00 точки 
 
За обособена позиция № 2 - „Доставка на офис оборудване" 
1-во място: „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД, гр. София Комплексна оценка  100,00 точки 
2-ро място: „Българска училищна индустрия” ООД    Комплексна оценка  83,42 точки 
 
За обособена позиция № 3 – „Доставка обзавеждане за Детска градина №8” 
1-во място:„Българска училищна индустрия” ООД                 Комплексна оценка  100,00 точки 
2-ро място: „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД,    Комплексна оценка    82,79 точки 
3-то място: „ ЗАРО 61”ЕООД      Комплексна оценка    77,18 точки 
 
 
 
II.  ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

II.1.  Изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Доставка на медицински изделия, 
специализирана апаратура, лабораторно оборудване и обзавеждане за ДГ №8 гр. Монтана 
за реализилането на  проект „Комплексен подход за ромско включване в Община 
Монтана”  по обособени позиции, както следва: 
 

За Обособена позиция 1: „Доставка на специализирани апарати и лабораторно обо-
рудване” 
„Илан Медицинска апаратура” ООД гр. Варна с ЕИК 103597142 със седалище и адрес на уп-
равление, гр. Варна п.к. 9002, ул. „Кирил Шиваров” №9, вх. Б представлявано от Анна Христова 
Вачкова – Управител и Илья Лаптев – Управител . 



2 
 

 
За Обособена позиция 2: „Доставка на офис оборудване"  
„СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД гр. София, с ЕИК 201741844 и със седалище и адрес 
на управление, гр. София, кв. Бояна п.к. 1616, ул. „Матей Преображенски” №6, ет.1, ап.2, предс-
тавлявано от Никола Рашков Рахнев – Управител. 

 
За Обособена позиция 3: „Доставка обзавеждане за Детска градина №8 гр. Монтана” 
Българска училищна индустрия” ООД   , с ЕИК 175123092 и със седалище и адрес на управ-
ление, гр. София 1680, ул. „Родопски извор” №40, вх.В, ет.3, ап.32, представлявано от Мария Ве-
селинова Василева – Управител и Борислав Момчилов Борисов – Прокурист 
 
 
II.2.  Отстранени участници в процедурата: 

Няма. 
 
III.  На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществени поръчки настоящето Решение да се изп-

рати в тридневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува на профила 
на купувача заедно с протокола на комисията за провеждане на настоящата процедура. 

 
Настоящото Решение подлежи на обжалване по реда на чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП. 

 
Адрес на профила на купувача: 
http://www.montana.bg/porachki/публично-състезание-с-предмет-основе 

 
Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Комисия за защита на конкуренцията; 
България, 1000 София, бул. „Витоша”; 
Тел. 02 / 935 61 13, факс: 02 / 980 73 15; 
Е-поща: cpcadmin@cpc.bg Интернет адрес: http://www.cpc.bg 

 
 
  
   
   
  
   
   
  КМЕТ: * 
  (Златко Живков) 
ВС/ВС 

 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


